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DERMA ROLLER Mikroigły do Mezoterapii

Cena 30,16 zł

Numer katalogowy 1119763461

Kod producenta 1038526964

Kod EAN 5906717417818

Opis produktu
DERMA ROLLER Mikroigły do Mezoterapii Dermo - Roller to profesjonalne urządzenie do mezoterapii mikroigłowej, które
oferuje alternatywę dla zabiegów laserowych, chirurgii plastycznej oraz głębokich peelingów chemicznych. Dzięki
innowacyjnemu podejściu, Derma Roller ACTIV staje się niezastąpionym narzędziem w regeneracji i odbudowie skóry.
Wyposażone w cienkie, stalowe mikroigiełki o długości od 0,25 mm do 2,0 mm, te wałeczki wykonują blisko 250 tysięcy
mikronakłuć na skórze w ciągu 5 minut. Głowica każdego rollera posiada 540 stalowych igieł. Długości igieł i ich zastosowanie:
- 0,25 mm: delikatne złuszczenie naskórka, pobudzenie mikrokrążenia, poprawa kolorytu skóry. - 0,30 mm: złuszczenie
naskórka, pobudzenie mikrokrążenia, utworzenie mikrokanalików, poprawa kolorytu skóry. - 0,50 mm: złuszczanie naskórka,
pobudzenie mikrokrążenia, utworzenie mikrokanalików, mikrouszkodzenia naskórka, poprawa kolorytu skóry. Długości igieł od
0,25 mm do 0,50 mm są bezpieczne do użytku domowego zgodnie z zasadami bezpieczeństwa. - 0,75 mm: złuszczanie
naskórka, pobudzenie mikrokrążenia, utworzenie mikrokanalików, kontrolowane uszkodzenie naskórka, prowadzące do
pobudzenia fibroblastów do produkcji kolagenu i elastyny. - 1,00 mm: złuszczanie naskórka, pobudzenie mikrokrążenia,
utworzenie mikrokanalików, kontrolowane uszkodzenie naskórka, prowadzące do pobudzenia fibroblastów do produkcji
kolagenu i elastyny, pogrubienie ścian naczyń krwionośnych, likwidacja przebarwień. - 1,5 mm: złuszczanie naskórka,
pobudzenie mikrokrążenia, utworzenie mikrokanalików, kontrolowane, głębokie uszkodzenie skóry właściwej, prowadzące do
pobudzenia fibroblastów do produkcji kolagenu i elastyny, pogrubienie ścian naczyń krwionośnych, regeneracja skóry na wielu
jej poziomach, likwidacja przebarwień. - 2,0 mm: złuszczanie naskórka, pobudzenie mikrokrążenia, utworzenie
mikrokanalików, kontrolowane, bardzo głębokie uszkodzenie skóry właściwej, prowadzące do pobudzenia fibroblastów do
produkcji kolagenu i elastyny, pogrubienie ścian naczyń krwionośnych, regeneracja skóry na wielu jej poziomach, likwidacja
przebarwień. Derma Roller tworzy mikroskopowe kanaliki w skórze, co skutkuje zwiększeniem produkcji kolagenu i elastyny,
opóźniając procesy starzenia skóry. Dzięki mikroperforacjom, składniki aktywne mogą wnikać głębiej w skórę niż w przypadku
tradycyjnego stosowania kosmetyków, gdzie jedynie od 0,03% do 3% substancji jest przyswajane przez skórę. Po użyciu
derma rollera, substancje aktywne są wchłaniane nawet o 3000% więcej. Dzięki delikatnej stymulacji skóry, komórki rozrodcze
oraz naczynka pozostają nieuszkodzone. Należy pamiętać, że każdy roller powinien być sterylnie zamknięty, aby klientka
mogła mieć pewność, że urządzenie, którym przeprowadzany jest zabieg, nie było używane wcześniej. Derma Roller musi być
oryginalnie zapakowany. Jak działa ACTIV System Dermo-Roller? - Usuwa martwy naskórek i rozluźnia połączenia między
komórkami skóry. - Pobudza żywe warstwy skóry. - Wzmacnia przepływ krwi w skórze i pobudza fibroblasty do syntezy
kolagenu i elastyny. - Stopniowo łagodzi rozstępy, blizny. - Poprawia kontur twarzy. - Zwiększa jędrność i elastyczność skóry.
Skutki działania ACTIV System Dermo-Rollera: - Wzmacnia napięcie i elastyczność skóry. - Spłyca zmarszczki. - Eliminuje
opadające powieki i kąciki ust. - Eliminuje skutki fotostarzenia skóry. - Wzmacnia mięśnie mimiczne. - Spłyca zmarszczki
mimiczne. - Rozjaśnia plamy starcze i przebarwienia. - Pogrubia ściany naczyń krwionośnych, dzięki czemu stają się silniejsze i
mniej łamliwe. - Pogrubia warstwy żywego naskórka, co ogranicza widoczność rozszerzonych naczynek. - Spłyca blizny
potrądzikowe. - Wykonuje peeling naskórka. - Oczyszcza skórę. - Zwęża rozszerzone ujścia gruczołów łojowych. Dla kogo jest
ACTIV System Dermo-Roller? - Zabieg jest całkowicie naturalny i bezpieczny. - Może być stosowany przez osoby w każdym
wieku i o każdym typie skóry. - Może być używany na cienkiej skórze oraz na wszystkich częściach twarzy i ciała. - Bezbolesna
perforacja powierzchni skóry. - Po zabiegu nie występuje nadwrażliwość na promieniowanie słoneczne. - Brak efektów
ubocznych. Warto wiedzieć! Nawet najmniejsze uszkodzenie naskórka prowadzi do aktywacji procesów samoodnowy skóry.
Wraz z wiekiem, zdolność skóry do samoodnowy osłabia się, co objawia się m.in. wolniejszym procesem gojenia się ran.
Systematyczne stosowanie mikroperforacji naskórka jest bezpieczną formą stymulacji skóry, pobudzającą jej regenerację i
zwiększającą gęstość. Już po pierwszym zabiegu skóra staje się bardziej napięta i trwalsza. Dzięki intensywnej terapii można
osiągnąć bardziej jędrną i młodszą skórę. Pełny efekt jest widoczny po 24 godzinach. Liczba zabiegów potrzebnych do
uzyskania maksymalnych efektów zależy od indywidualnego stanu skóry. Zabiegi powinny być przeprowadzane po
zastosowaniu maści Emla do znieczulenia, zgodnie z odczuciami klienta. Należy się liczyć z pojawieniem się kropelkowego
krwawienia na powierzchni skóry oraz powstaniem strupków. Po każdym zabiegu roller powinien być umyty pod bieżącą wodą
i zdezynfekowany. Przed zabiegiem należy również zdezynfekować rolle, na przykład za pomocą AHD. Zab
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Kod producenta: AC1746
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